INMUEBLE ubicado en calle J.P LOPEZ 4335 (entre calles Estrada y Gaboto-Barrio Villa Hipódromo,
de ésta ciudad de Santa Fe, inscripto en el Registro General de la Propiedad bajo el DOMINIO
15797- TOMO 777 IMPAR-FOLIO 954- DPTO LA CAPITAL, que saldrá a la venta con la Base de $
5.809.242 (cfr tasación fs.270) (Pesos cinco millones ochocientos nueve mil doscientos cuarenta y
dos), y se adjudicará al mejor postor, en caso de no haber postores se ofrecerá nuevamente con la
retasa  del  25%  o  sea  $  4.356.932  (Pesos  cuatro  millones  trescientos  cincuenta  y  seis  mil
novecientos treinta y dos),y de no existir nuevamente postores, se ofrecerá Sin Base y Al Mejor
Postor.- Con la siguiente descripción: Una fracción de terreno con todas sus mejoras, ubicada en la
ciudad  de  Santa  Fe,  Distrito  Piquete,  Departamento  La  Capital  de  ésta  Provincia  que  de